
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/15 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2015 r. przyjętym uchwałą Nr IV/15/14 Rady Gminy Damasławek z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie budżetu na 2015 rok i zmienionym: uchwałą Nr V/22/15 Rady Gminy  Damasławek 

z dnia 21 stycznia 2015 r., zarządzeniem Nr Or.0050.9.2015 Wójta Gminy Damasławek z dnia 29 stycznia 

2015 r., uchwałą Nr VII/29/15 Rady Gminy Damasławek z dnia 23 lutego 2015 r., zarządzeniem Nr Or. 

0050.24.2015 Wójta Gminy Damasławek z dnia 09 marca 2015 r., uchwałą Nr VIII/37/15 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 16 marca 2015 r., zarządzeniem Nr Or.0050.31.2015 Wójta Gminy Damasławek z dnia 

31 marca 2015 r., zarządzeniem Nr Or.0050.38.2015 Wójta Gminy Damasławek z dnia 16 kwietnia 2015 r., 

uchwałą Nr IX/66/15 Rady Gminy Damasławek z dnia 27 kwietnia 2015 r., zarządzeniem Nr Or.0050.45.2015 

Wójta Gminy Damasławek z dnia 30 kwietnia 2015 r., zarządzeniem Nr Or. 0050.52.2015 Wójta Gminy 

Damasławek z dnia 12 maja 2015 r., zarządzeniem Nr Or.0050.55.2015 Wójta Gminy Damasławek z dnia 

22 maja 2015 r., uchwałą Nr X/75/15 Rady Gminy Damasławek z dnia 26 maja 2015 r., uchwałą Nr XI/80/15 

Rady Gminy Damasławek z dnia 29 czerwca 2015 r., uchwałą Nr XII/88/15 Rady Gminy Damasławek z dnia 

09 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr Or.0050.70.2015 Wójta Gminy Damasławek z dnia 24 lipca 2015 r., 

zarządzeniem Nr Or.0050.72.2015 Wójta Gminy Damasławek z dnia 31 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 

Or.0050.77.2015 Wójta Gminy Damasławek z dnia 13 sierpnia 2015r., uchwałą Nr XIII/90/15 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 24 sierpnia 2015r., zarządzeniem Nr Or.0050.84.2015. Wójta Gminy Damasławek z dnia 

31 sierpnia 2015r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1.1. ustala się dochody budżetu w kwocie 19 960 303,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19 385 899,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 574 404,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  zmienionym załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały, 

2. dochody na realizację zadań zleconych gminie po zmianie wynoszą 2 299 772,62 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3, zmienionym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 20 096 861,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

zmienionym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 18 739 237,76 zł, 

a) wynagrodzenia i pochodne 8 886 331,55 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 612 276,62 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2015 r.

Poz. 5860



2) wydatki majątkowe po zmianie wynoszą 1 357 623,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, zmienionym 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. wydatki na realizację zadań zleconych gminie po zmianie wynoszą 2 299 772,62 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4, zmienionym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. w §12 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej, która po zmianie wynosi 42 521,33 zł, 

4. w § 13 zmienia się fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem Nr 10, zmienionym złącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wojciech Ollek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5860



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5860



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5860



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5860



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5860



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5860


		2015-10-12T10:40:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




